



21.1.2022

## MEJÄ PIIRINMESTARUUDENKOKEIDEN VALINTASÄÄNNÖT

### 1. Ajankohta ja järjestäminen

Kennelpiirin mestaruus Mejä-kokeessa pidetään viimeistään kaksi (2) viikkoa ennen Suomen mestaruuskokeen ajankohtaa. Koe on virallinen ja siinä noudatetaan voimassa olevia voittajaluokan Mejä-sääntöjä.

Kokeen järjestämisestä huolehtivat kennelpiirin jäljestämiskoetta harrastavan piirin jäsenyhdistykset erikseen sovittavan vuorottelun mukaan.

### 2. Osallistumisoikeus

Osallistujan on oltava SKL-FKK:n tai kennelpiirin jäsenyhdistyksen jäsen; osallistumisoikeus kokeisiin on jokaisella ilmoittautumishetkellä (viimeinen ilmoittautumispäivä) piirin alueella vakinaisesti asuvalla koiranohjaajalla/omistajalla riippumatta hänen edustamansa yhdistyksen kotipaikasta.

Koiranohjaajaksi/omistajaksi katsotaan henkilö, jonka pääasiallisessa hallinnassa ja koulutuksessa koira on ollut. Useamman omistajan koira osallistuu sen omistajan kennelpiirin mestaruuskokeeseen, jonne koira on pääasiassa sijoitettu. Koira voi osallistua vuosittain vain yhden kennelpiirin mestaruuskokeeseen.

### 3. Karsinta

Ilmoittautumisaika kokeeseen päättyy kaksi (2) viikkoa ennen koetta. Kokeeseen osallistuu edellisen vuoden mestari sekä viisi koira tulosten perusteella. Lisäksi valitaan kaksi varakoira. Valinta tapahtuu kahden parhaan voittajaluokan tulosten pistemäärällä. Mikäli pisteet ovat tasan, ratkaisee kolmannen, neljännen jne. kokeen korkeampi pistemäärä. Tulokset huomioidaan ajanjaksolta, joka alkaa edellisen vuoden piirinmestaruuskokeen viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen jatkuvan kuluvaan vuoden kokeen viimeiseen ilmoittautumispäivään. Koiran omistaja toimittaa ilmoittautumisen yhteydessä jäljennökset koepöytäkirjoista. Mikäli voittajaluokkaan noussut koira ei ole vielä startannut VOI-luokassa, se ei voi osallistua PM-kokeeseen. Myös VOI0 ja VOI-katsotaan tulokseksi.

### 4. Tuomarit

Koetoimikunta nimeää koeanomuksen yhteydessä kokeeseen tuomarin ja hänelle varamiehen, joiden tulee olla Kainuun kennelpiirin ulkopuolelta. Kaikkien koirien koesuorituksen arvostelee sama tuomari. Muutoin noudatetaan kokeen anomisen ja järjestämisen suhteen SKL-FKK:n määräyksiä ja voimassa olevia Mejäsääntöjä.

### 5. Suomenmestaruusedustus

Piirinmestaruuskokeen voittaja edustaa Kainuun kennelpiiriä SM-kokeessa. PM-kokeessa toiseksi sijoittunut koira on ensimmäinen varakoira. Tarvittaessa kolmanneksi sijoittunut on toinen varakoira. Kokeen järjestäjä huolehtii kahden parhaan koiran ilmoittamisesta SM-kokeeseen ja jaosto ilmoittautumismaksusta.

Vakuudeksi  
Kajaanissa 21.1.2022

Kainuun Kennelpiirin hallitus